
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie miasta Słupcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Słupca

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019355

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Pułaskiego 21

1.5.2.) Miejscowość: Słupca

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-400

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.5.7.) Numer telefonu: (63) 277 27 27

1.5.8.) Numer faksu: (63) 277 26 69

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@miasto.slupca.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.slupca.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_slupca

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie miasta Słupcy

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f946b977-abc6-11ee-a681-52fe4aa7189e

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00077211

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-30

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00044457/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie miasta Słupcy

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00077211/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00019769

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RIM.271.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Zamówienie polegać będzie na wykonywaniu zlecanych w zależności od potrzeb i możliwości finansowych, bieżących
remontów dróg oraz pionowych regulacji studzienek urządzeń podziemnych.
2) Zakres zadania w szczególności obejmuje poniżej określone elementy:
a) bieżące remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową z mechanicznym obcinaniem
krawędzi (przedmiar robót –kosztorys poz. 1 i 2 - Załącznik nr 12 do SWZ),
b) bieżące remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych grysami przy użyciu remontera (przedmiar robót pozycja 3),
c) bieżące remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych poprzez regenerację emulsją asfaltową z podwójnym rozsypaniem
grysów kamiennych (przedmiar robót pozycja 4),
d) bieżące remonty fragmentów nawierzchni asfaltowych poprzez położenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-
asfaltowych (przedmiar robót pozycja 5),
e) mechaniczna rozbiórka nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (przedmiar robót pozycje 6 i 7),
f) frezowanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (przedmiar robót pozycja 8),
g) regulacja pionowa urządzeń podziemnych, tj. studzienek telefonicznych, studzienek dla ulicznych kratek ściekowych,
studzienek dla włazów kanałowych oraz studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych (przedmiar robót pozycje od 9
do 11),
h) wymiana uszkodzonych krawężników (przedmiar robót pozycje od 12 do 13 oraz wykonanie ścieku 2-rzędowego z kostki
brukowej (poz.14),
i) bieżące remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszanką mineralno-asfaltową na zimno (przedmiar robót pozycja
15),
j) ułożenie krawężnika betonowego na ławie betonowej,
k) wywóz i zagospodarowanie wszelkich odpadów powstałych podczas realizacji zadania.
Szczegółowy zakres zadania przedstawiony został w załączniku nr 12 – Kosztorys ofertowy, stanowiący przedmiar robót.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Wszystkie złożone 3 oferty w przedmiotowym postępowaniu przewyższają kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia, tj. 200 000,00 zł
Oferta nr 1 - Zakład Drogowy Sp. z o.o. - 519 060,00 zł.
Oferta nr 2 - Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki - 672 871,50 zł.
Oferta nr 3 - Sobczak Zakład Robót Drogowych Sp. z o.o. - 378 718,00 zł.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00077211/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 378718,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 672871,50 PLN

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

-

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00077211/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych na terenie miasta Słupcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Słupca
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019355
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Pułaskiego 21
	1.5.2.) Miejscowość: Słupca
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-400
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.5.7.) Numer telefonu: (63) 277 27 27
	1.5.8.) Numer faksu: (63) 277 26 69
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@miasto.slupca.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.slupca.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f946b977-abc6-11ee-a681-52fe4aa7189e
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00077211
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-30
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00044457/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00019769

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RIM.271.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 378718,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 672871,50 PLN

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


